

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирської області (коригування)
 [найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-06
 на Вентиляція

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення
 [найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	380,498	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	0,2218139	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	16,909	тис. грн
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 04.09.2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
		Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	2	<u>764,55</u> 749,29	<u>12,94</u> 2,93	1529	1499	<u>26</u> 6	<u>10,2000</u> 0,0300	<u>20,4000</u> 0,0600
1	КБ20-31-1										
2	С100-2203-6006	Вентилятор електроручний ЕРВ-49В	шт	1	<u>17500,36</u> -	-	17500	-	-	-	-
3	С100-2203-6006	Вентилятор каналний ВК 100Б	шт	1	<u>6208,16</u> -	-	6208	-	-	-	-
4	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1004,60</u> 982,66	<u>19,41</u> 4,40	1005	983	<u>19</u> 4	<u>14,0400</u> 0,0450	<u>14,0400</u> 0,0450
5	С100-2203-6006	Вентилятор електроручний ЕРВ72-2	шт	1	<u>22600,36</u> -	-	22600	-	-	-	-
6	С1545-18	Вставка гнучка 220х220	шт	2	<u>561,26</u> -	-	1123	-	-	-	-
7	С1545-18	Вставка гнучка 300	шт	2	<u>765,45</u> -	-	1531	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	8	<u>122,88</u> 122,48	= -	983	980	= -	<u>1,7500</u> -	<u>14,0000</u> -
9	С113-2301	Противобуховий клапан АВВ 180/700	шт	1	<u>96359,48</u> -	= -	96359	-	= -	= -	= -
10	С113-2301	Клапан витратомір-відсікач КРО-2	шт	2	<u>5916,08</u> -	= -	11832	-	= -	= -	= -
11	С113-2301	Клапан зворотній КОМ1 100	шт	1	<u>1530,08</u> -	= -	1530	-	= -	= -	= -
12	С113-2301	Клапан зворотній КОМ1 250	шт	1	<u>1785,08</u> -	= -	1785	-	= -	= -	= -
13	С113-2301	Противобуховий клапан 100	шт	1	<u>1479,08</u> -	= -	1479	-	= -	= -	= -
14	С113-2301	Противобуховий клапан 150	шт	1	<u>1785,08</u> -	= -	1785	-	= -	= -	= -
15	С113-2301	Противобуховий клапан 200	шт	1	<u>2499,08</u> -	= -	2499	-	= -	= -	= -
16	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	1	<u>1239,92</u> 1222,85	<u>12,94</u> 2,93	1240	1223	<u>13</u> 3	<u>15,8400</u> 0,0300	<u>15,8400</u> 0,0300
17	С1630-950	Фільтр-поглинач АФУ180	шт	1	<u>141356,60</u> -	= -	141357	-	= -	= -	= -
18	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,21215	<u>77538,66</u> 18100,85	<u>175,65</u> 55,60	16450	3840	<u>37</u> 12	<u>261,8000</u> 0,7310	<u>55,5409</u> 0,1551
19	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,03768	<u>76008,46</u> 16572,86	<u>175,65</u> 55,60	2864	624	<u>7</u> 2	<u>239,7000</u> 0,7310	<u>9,0319</u> 0,0275
20	С1534-44	Відвід 90/100	шт	3	<u>227,13</u> -	= -	681	-	= -	= -	= -
21	С1534-44	Відвід 90/150	шт	1	<u>484,98</u> -	= -	485	-	= -	= -	= -
22	С1534-44	Відвід 90/200	шт	2	<u>749,16</u> -	= -	1498	-	= -	= -	= -
23	С1534-44	Відвід 90/250	шт	1	<u>1080,66</u> -	= -	1081	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1534-44	Перехід 100/250	шт	1	<u>435.41</u> -	= -	435	-	= -	= -	= -
25	C100-1905-1401-4	Регулююча заглушка РГЗ-150	шт	3	<u>2141.50</u> -	= -	6425	-	= -	= -	= -
26	КБ20-11-2	Установлення ґрат металевих	ґрати	12	<u>182.39</u> 167,18	<u>9.16</u> 0,66	2189	2006	<u>110</u> 8	<u>2.3600</u> 0,0094	<u>28.3200</u> 0,1128
27	C1428-11873	ґратка вентиляційні MBM 150	шт	7	<u>220.18</u> -	= -	1541	-	= -	= -	= -
28	C1428-11873	Решітка вентиляційна ОРГ140х240	шт	5	<u>730.90</u> -	= -	3655	-	= -	= -	= -
29	КБ16-9-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених безшовних труб діаметром 100 мм	100м	0,035	<u>10980.06</u> 9179,08	<u>1403.60</u> 114,77	384	321	<u>49</u> 4	<u>118.9000</u> 1,3874	<u>4.1615</u> 0,0486
30	C113-158	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 100 мм	м	3,5	<u>235.61</u> -	= -	825	-	= -	= -	= -
31	C1630-1593	Відвід сталевий 45х100	шт	1	<u>400.38</u> -	= -	400	-	= -	= -	= -
32	КБ16-9-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених безшовних труб діаметром 150 мм	100м	0,035	<u>14963.20</u> 12674,31	<u>1727.11</u> 173,30	524	444	<u>60</u> 6	<u>170.5600</u> 2,0710	<u>5.9696</u> 0,0725
33	C113-170	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 150 мм	м	3,5	<u>489.38</u> -	= -	1713	-	= -	= -	= -
34	C1630-1593	Відвід сталевий 45х150	шт	1	<u>808.38</u> -	= -	808	-	= -	= -	= -
35	КБ16-9-7	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених безшовних труб діаметром 200 мм	100м	0,035	<u>23757.93</u> 20477,89	<u>2286.58</u> 257,62	832	717	<u>80</u> 9	<u>272.2400</u> 3,0668	<u>9.5284</u> 0,1073
36	C113-187	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 200 мм	м	3,5	<u>767.87</u> -	= -	2688	-	= -	= -	= -
37	C1630-1593	Відвід сталевий 45х200	шт	1	<u>1593.78</u> -	= -	1594	-	= -	= -	= -
38	КБ16-9-8	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених безшовних труб діаметром 250 мм	100м	0,035	<u>30434.64</u> 24425,44	<u>3880.36</u> 403,29	1065	855	<u>136</u> 14	<u>324.7200</u> 4,8340	<u>11.3652</u> 0,1692
39	C113-193	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 250 мм	м	3,5	<u>1159.32</u> -	= -	4058	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C1630-1593	Відвід сталевий 45x250	шт	1	<u>4653.78</u> -	= -	4654	-	= -	= -	= -
		ОТВОРИ									
41	KP20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 620x320 мм	100шт	0,02	<u>16721,47</u> 16579,41	= -	334	332	= -	<u>250,5200</u> -	<u>5,0104</u> -
42	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних перекриттях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,02	<u>9331,10</u> 9331,10	= -	187	187	= -	<u>115,6700</u> -	<u>2,3134</u> -
43	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	0,02	<u>1706,17</u> 1706,17	= -	34	34	= -	<u>21,1500</u> -	<u>0,4230</u> -
44	KP20-27-9 к=6	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до діам.200мм)	100шт	0,02	<u>16843,90</u> 16843,90	= -	337	337	= -	<u>208,8000</u> -	<u>4,1760</u> -
		Всього прямі витрати по розділу 1					370086	14382	<u>537</u> 68		<u>200,1203</u> 0,8280
		Разом прямі витрати					370086	14382	<u>537</u> 68		<u>200,1203</u> 0,8280
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					355167				
		всього заробітна плата						14450			
		Загальновиробничі витрати					10412				
		трудоємність в загальновиробничих витратах									20,8656
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						2459			
		Всього по кошторису					380498				
		Кошторисна трудоємність									221,8139
		Кошторисна заробітна плата						16909			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]